名古屋営業所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび弊社名古屋営業所は、下記の通り移転することとなりまし

たのでご案内申し上げます。
 この移転を機に、グループ会社であるリケンファブロ株式会社  名古屋支

店につきましても、同一のフロアに入居いたします。今後は、グループ経営

を強化することで、お客様へより一層付加価値の高いサービスを提供して参

ります。今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬 具

２０１８年８月吉日

リ ケ ン テ ク ノ ス 株 式 会 社
代表取締役 社長執行役員 常盤 和明
名 古 屋 営 業 所 長 中村 文俊

記

新 住 所 〒460-0003
愛知県名古屋市中区錦二丁目１４番２１号
円山ニッセイビル９階

電 話 番 号 ０５２－２０３－５１６５（変更ございません）
ＦＡＸ番号 ０５２－２０３－５１６９（変更ございません）
業務開始日  ２０１８年９月１０日（月）
 ＊移転作業の為 9 月 7 日(金)18 時から 9 月 9 日(日 )は、
  電話・FAX が繋がりません。何卒ご理解を賜りますよ
 うお願い申し上げます。

以 上

【ご案内図】

アクセス 地下鉄東山線・地下鉄鶴舞線「伏見駅」１番出口 徒歩５分

● 1 番出口